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MARKA EMTİASI

Başvuru Numarası   : 2007/70786
Değerli olmayan maden cevherleri.

Adi metaller ile bunların alaşımları ve yarı mamulleri.

Metalden mamul inşatlarda kullanıma mahsus malzemeler

Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama veya yerleştirme amaçlarıyla

yapılmış metalden malzemeler ve araçlar ( metalden merdivenler dahil).

Eleme, filtreleme ve bazen amaçlarla için yapılmış metalden malzemeler

Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve kolları (kilitler hariç).

Elektrik için olmayan madeni kablolar ve teller, kaynak ve lehim telleri, madeni halatlar, yük kaldırma ve taşımada

kullanılan madeni askılar, bağlar, kolonlar, kuşaklar, bantlar ve şeritler.

Hırdavatçı (nalburiye) eşyası: Metalden mamul vidalar, çiviler, civatalar, somunlar, pimler, pullar, dağcılar için

madeni pitonlar (mıhlar), zincirler, mobilya tekerlekleri, sanayide kullanılan tekerlekler, menteşeler, elektrikli

olmayan kilitler, anahtarlar, anahtar taşıma halkaları, makaralar, kasnaklar, mobilyalar için metal bağlantılar ve

bağlantı tertibatları, ziller, çanlar, çıngıraklar, metalden alet sapları, araç rozetleri, madeni harfler ve rakamlar, adı

metalden para mandalları, deniz taşıtları için çapa demirleri, kapılar ve pencereler için metal aksamlar

(armatürler).

Havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve ıklımlendırme tesisatları için havalandırma

kanalları, menfezler, menfez kapakları, anemostadlar, borular, baca şapkaları, menhol ( baca) kapakları,

ızgaralar.

Metalden mamul işaretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı malzemeler (tabelalar, panolar, pkalar

dahil).

Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular ve bunların bağlantı parçaları ( sondaj boruları dahil)

Madeni para kasaları.

Metalden mamul demiryolu malzemeleri.

Madeni iskele babaları ve şamandıraları, madeni dubalar, deniz taşıtları için çapa demirleri.

Döküm işlen için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç)

Adi metallerden veya bunların alaşılarından yapılmış sanat eserleri.

Metalden mamul kapaklar, şişe kapakları.

Madeni direkler.

Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve taşımada kullanılan madeni

askılar, bağlar, kolonlar, kuşaklar, bantlar ve şeritler.


